

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยปลูกจิต ๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๔๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงขอยปลูกจิต ๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๕๗

เป็นเงิน ๑,๔๔๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๒ นายคณุ ศุภรักษ์เกียรติ สถาปนิกปฏิบัติการ

๖.๓ นายสันติ นุ่นเขียว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/2

ปีงบประมาณ

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงขอยปลูกจิต

แบบเลขที่ ปว.9/2557

สถานที่ก่อสร้าง ขอยปลูกจิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 24

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงระบบระบายน้ำ								
1.1	ทุบหรือผิวทางเดิม เนื้อที่ประมาณ	225	ตร.ม.		-	200.00	45,000.00	45,000.00	
1.2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวีในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 จำนวน	23	บ่อ	11,480.00	264,040.00	4,420.00	101,660.00	365,700.00	
1.3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในทางเท้า ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 จำนวน	3	บ่อ	10,050.00	30,150.00	3,560.00	10,680.00	40,830.00	
1.4	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 ความยาวประมาณ	200	ม.	1,380.00	276,000.00	310.00	62,000.00	338,000.00	
1.5	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในทางเท้า ตามแบบ มน.-02 ความยาวประมาณ	20	ม.	1,380.00	27,600.00	310.00	6,200.00	33,800.00	
1.6	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 ความยาวประมาณ	200	ม.	407.00	81,400.00	81.00	16,200.00	97,600.00	
1.7	สร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	225	ตร.ม.	471.00	105,975.00	57.00	12,825.00	118,800.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

1 .....  
2 .....  
3 .....

นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

นายตนุ

ศุภรักษ์เกียรติ

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

นายสันติ

นุ่นเขียว

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผ่นที่ 2/2

ปีงบประมาณ

งาน  
โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมปลูกจิต

สถานที่ก่อสร้าง ซอยปลูกจิต

แบบเลขที่ ปว.9/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 24

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทางเท้า								
2.1	รื้อพื้นทางเท้าเดิม พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	22	ตร.ม.		-	210.00	4,620.00	4,620.00	
2.2	ทุบรื้อคันทันเดิม พร้อมขนย้าย ความยาวประมาณ	25	ม.		-	210.00	5,250.00	5,250.00	
2.3	ปูพื้นทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ ขนาด 0.30x0.30x0.035 ม. ผิวธรรมดา								
	รวมขอบหลังทางเท้า ตามแบบ มท.-13 เนื้อที่ประมาณ	22	ตร.ม.	623.00	13,706.00	86.00	1,892.00	15,598.00	
2.4	สร้างคันทันรางตั้งหล่อในที่ ความหนา 0.20 ม. ตามแบบ มท.-05								
	ความยาวประมาณ	25	ม.	489.00	12,225.00	122.00	3,050.00	15,275.00	
2.5	สร้างช่องรับน้ำ ตามแบบ มน.-07 จำนวน	3	ช่อง	990.00	2,970.00	350.00	1,050.00	4,020.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,084,493.00	
	ค่า Factor F. 1.3365							364,931.89	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,449,424.89	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,449,000.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

1

นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

2

นายตну

ศุภรักษ์เกียรติ

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

3

นายสันติ

นุ่นเขียว

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ